
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

 

 
Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 

Tel.: (44) 3011 5103  

 

EDITAL N o 007/2012-PRH 

 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais de Convocação nos 182/2011-PRH, 254/2011-PRH 
e o Ofício no 1086/2011-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, 
resolve: 

 

TORNAR   PÚBLICA 

 

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da Secretaria 
de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da avaliação 
médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina do Trabalho 
da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos aprovados por meio do Edital no 
466/2010-PRH para a função de Técnico Administrativo, conforme abaixo. 

 

Candidatos R.G. Resultado 

Paulo Batista 8.690.222-2/PR Apto 

Vânia Azevedo Cardoso 4.276.043-9/PR Apto 

Daiani Balestri Vallin André 8.464.794-2/PR Apto 

Guilherme Menon Miranda 9.520.140-7/PR Apto 

Leandro Laguilla Bonifacio 6.737.256-5/PR Apto 

Rodrigo Factori 8.215.462-0/PR Apto 

Marcus Vinicius Garcia da Silva 4143488/GO Apto 

 
 

Maringá, 12 de janeiro de 2012. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora. 

 


